
Nedej drogám šanci

Napsal uživatel Mgr. Jitka Masařová
Pondělí, 11 Duben 2016 16:14

Ve středu 30. března se konala v prostorách bučovického kina preventivní akce pod
názvem „NEDEJ DROGÁM ŠANCI“, kterou připravilo město Bučovice ve spolupráci s
Policií České republiky a organizací Podané ruce Vyškov. Akce byla zaměřena na
drogovou problematiku a trestní odpovědnost. V rámci akce vystoupilo několik
odborníků zabývajících se uvedenou problematikou. Celá akce byla moderována
zainteresovaným moderátorem, který aktivně vtahoval samotné žáky a studenty do
problematiky vhodnými otázkami a dotazy.

  

Názory žáků:

  

Přednáška byla zábavná a naučná. Navíc díky hostům, Josefovi a Bety, kteří byli vyléčeni ze
závislosti, byla zajímavější i šokující. /Ondra Cikánek/

  

Přednáška byla velmi zajímavá a myslím, že jsme se i něco nového naučili. Byly nám ukázány
fotografie z nehod, které zavinili opilí nebo zdrogovaní lidé. Akci navštívili i dva lidé, kteří byli
závislí. Bety, která fetovala od 12 let a Josef, který byl závislý na hracích automatech a který
využil 21 lidí, aby mu půjčili peníze. Byl zatčen a odsouzen na 7 let. Po půlce trestu byl
propuštěn, nyní má práci a žije s přítelkyní, která je shodou okolností jednou z poškozených.
/Eliška Rybnikářová

  

{yoogallery                                                            src=[/images/stories/2016/drogy]          
width=[100]                                                                                                          height=[70]       
  title=[drogy]                                       style=[lightbox]                                  effect=[fade]        
                                                          spotlight=[1]                                prefix=[thumb100_]       
                                                             thumb_cache_dir=[thumbs100]                                      
                                                    thumb_cache_time=[1440]                               
load_lightbox=[1]                                                                             rel=[lightbox[mygallery211
                                                                   load_lightbox=[1]                       resize=[1]                
                          order=[asc]          count=[100]}

  

 1 / 1


